
Jeden	univerzální	kartáček	poskytuje	vše,	od	péče	o	parodontální
váčky	po	prevenci	paradontózy,	péči	o	dásně	a	odstraňování	skvrn.

Společnost	Panasonic	vyvinula	elektrický
zubní	kartáček,	který	nejen,	že	zabraňuje
kažení	zubů,	ale	také	zabraňuje	vzniku
parodontózy.	Vodorovné	čištění	podél	dásní
pomocí	kartáčku	s	velmi	jemnými	štětinkami
pečlivě	odstraňuje	plak	v	parodontálních
váčcích.	Proto	používejte	zubní	kartáček
Panasonic	pro	péči	o	dutinu	ústní	a	dále	si
užívejte	lahodná	jídla	se	zdravými	zuby
a	dásněmi.



a	dásněmi.

Společnost	Panasonic	tento	zubní	kartáček
vyvinula	se	zaměřením	na	péči	o
periodontální	štěrbiny,	který	je	účinnější	než
běžné	čištění.1	Extra	jemné	štětiny,	které
zasahují	hluboko	do	periodontálních	štěrbin.2
Kartáčování	dásní	pro	účinné	odstranění
plaku.3	Sonické	vibrace	poháněné	lineárním
motorem	pro	důkladné	odstranění	plaku.

Je	také	vybaven	režimem	Double	Sonic
Vibration,	který	k	běžným	vodorovným
vibracím	přidává	nové	vibrace	ve	formě
poklepávání	pro	důkladnější	vyčištěn	Nové
vibrace	ve	formě	poklepání	účinně	odstraňují
plak	mezi	zuby.	Dvojitý	motor	zajišťuje
výkonnější	čištění	než	kdykoli	předtím.



Automatická	změna	amplitudy	kartáčku	zajišťuje	výkonné
čištění	a	přitom	brání	nadměrnému	tlaku	kartáčku.1.
Dosahujte	výkonného	čištění:	Při	čištění	na	zuby	tlačte	jen
normálně.	Udržíte	tak	amplitudu	kartáčku.

Automatická	změna	amplitudy	kartáčku	zajišťuje	výkonné
čištění	a	přitom	brání	nadměrnému	tlaku	kartáčku.2.
Prevence	nadměrného	tlaku	kartáčku:	Pokud	na	kartáček
silně	zatlačíte,	amplituda	čištění	se	sníží,	aby	se	zabránilo
nadměrnému	tlaku	kartáčku	na	sklovinu	zubu.

Prohlubování	štěrbin	je	varovným	příznakem
paradentózy.



Nabíjecí	stojánek	umožňuje	snadné	nabíjení.	Plné	nabití
trvá	hodinu	a	poskytuje	90	minut*¹*²	bezdrátového
používání.

Už	se	nemusíte	bát,	že	vám	náhle	dojde	baterie.	Rychlé
2minutové	nabíjení	poskytuje	dostatek	energie	pro	jedno
čištění	(2	minuty).

Univerzální	napětí

Lithium-iontová	baterie

Omyvatelný	pro	snadnou	údržbu

Péče	o	parodontální	váčky

pomocí	extra	jemných	štětinek	×
čištění	dásní

Výkonnější	čištění

Dvojité	zvukové	vibrace	od	dvou
motorů

Kompletní	zubní	péče

pro	5	možností	čištění	a	5	režimů

Prohlubování	štěrbin	je	varovným	příznakem
paradentózy.




